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Finansiell oversikt

KONCERNEN (MSEK) Q4 Q4 Helar Helar

2024 2023 2024 2023
Totala intékter 9,4 8,5 34,2 34,0
Resultat efter finansiella poster 0,8 -0,2 20,2 -47,8
Balansomslutning 72,8 94,7 72,8 94,7
Soliditet (%) 86,0% 83,5% 86,0% 83,5%
Resultat per aktie i snift (sek) 0,21 0,19 2,97 -6,54
MODERFORETAGET (MSEK) Q4 Q4 Helar Helar

2024 2023 2024 2023
Totala intdkter 0,7 0,4 2,1 2,4
Resultat efter finansiella poster 35 -0,6 10,1 4,4
Balansomslutning 58,9 57,6 58,9 57,6
Soliditet (%) 76,1% 45,7% 76,1% 45,7%
Resultat per aktie i snitt (sek) 0,61 0,30 1,76 -1,23

Vasentliga héndelser under perioden

e  Det har inte skett hdndelser av vasentlig betydelse fér NanoCap under perioden.

Visentliga hiandelser efter periodens utgéng

o Erhallit besked om tillaggsképeskilling om 1,5 MSEK frén PixelFox.




Detta &r NanoCap Group AB (publ)

NanoCap har som verksamhet att investera i fillvaxtbolag, huvudsakligen onoterade, samt utveckla och lansera
in-house projekt. Malet &r att de bolag NanoCap investerar i inom 36 manader ska struktureras och

forberedas for notering. NanoCap ska vara aktiva i sina investeringar.

Skapar aktiedgarvéarde
INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Oka investeringstakten

Oka vérdeskapande aktiviteter genom aktivt dgande

Tillvaxt

NN

Skapar kassaflode
INDUSTRIVERKSAMHETEN
Skapa tillvéxt
Skapa omsdttning

Skapa vinst



VD kommentar

Under det fjirde kvartalet 2024 har vi fortsatt att navigera i en marknad praglad av

hég inflation, héga rintor, svag kapitaltillférsel och geopolitisk osikerhet. Trots detta

ser vi tecken pa en gradyvis stabilisering, dar centralbankernas signaler om att réntan

ska ner snarare &n upp vilken kan inge viss optimism. Vi férvintar oss dock att en

verklig vandning i marknaden férst kan ske nér rantan sénkts yterligare, vilket

forvintas ske som tidigast under andra halvaret 2025 eller foérsta halvaret 2026.

Fram till dess fortsétter vi att anpassa var verksamhet for att sikerstilla langsiktig

stabilitet.

Finansiell utveckling och stabil balansrikning

Vér omséttning uppgick under heléret till 34,2 MSEK, en
marginell dkning frén 2023. Det fjarde kvartalet visade en
stabilisering med en omséttning pa 9,4 MSEK, jamfért med 8,5
MSEK under samma period féregéende &r. Resultatet efter
finansiella poster starktes till 0,8 MSEK under kvartalet, fran -
0,2 MSEK é&ret innan, vilket visar aftt véra
effektiviseringsatgarder bérjar ge effekt. For heléret uppgéar
dock férlusten till -17,0 MSEK, en tydlig forbéttring fran -27,0
MSEK under 2023, férlusten hénférs huvudsakligen il

nedskrivning av finansiella tillgdngar.

Balansrakningen férblir  stabil, trots utmaningarna pa
marknaden. Vid arets slut uppgick balansomslutningen till 72,8
MSEK med soliditet pa ca 86 % vilket speglar var fokuserade
strategi att effektivisera verksamheten och allokera kapital pa
ett ansvarsfullt séft. Hég soliditet ger oss en robust finansiell
grund att st pa. Vidare har vi fortsatt att minska véra skulder
och stirka var kapitalstruktur, vilket skapar flexibilitet infor

framtida investeringar.

Langsiktig strategi och framtidsutsikter

Under det géngna kvartalet har vi intensifierat vart fokus pé att
stirka och utveckla afférsrelationer. Ett viktigt initiativ var vart
event i USA tillsammans med OTC, dér vi samlade investerare
och bolag inom vart ekosystem. Responsen har varit mycket
positiv, och vi ser en 8kad internationell nyfikenhet pa vara
innehav. Dessa initiativ stdrker var position och skapar

mojligheter fér framtida expansion.

Vi har dven observerat férandrade beteenden hos kunder och
investerare, dar langre beslutsprocesser och ckad forsiktighet
pé kapitalmarknaden péverkar affarsklimatet. Detta har medfort
till att transaktionsmarknaden fér fina bolag fortfarande &r lag,
dar det finns mojlighet till snabba transaktioner &r
huvudsakligen i bolag med utmanande affarsmodeller eller

svaga balansrskningar.

N&r vi nu blickar framat mot 2025 - 2027 ser vi fortsatt
osékerhet i nartid, men ocksa en allt starkare férhoppning om
en framtida vandning. Vi hoppas att en verklig aterhdmtning
pé& marknaden kan ske tidigast frén andra halvéret 2025 eller
forsta halvaret 2026 och d& ska vi vara férberedda. Fram ftill
dess kommer vi att fortsétta vart arbete med befintliga innehav
och effektivisera var verksamhet och investera i strategiska
omréden for att sikra en langsiktigt hallbar tillvaxt. Med en stark
balansrakning, en tydlig strategi &r vi redo att méta framtiden
med fillférsikt!

P& aterhérande, Thomas Jansson, Verkstéllande direktdr



Presentation av innehav med kategorisering
NanoCap viljer att presentera sina kérninnehav.
NanoCap presenterar harmed sina kirninnehav. Med kéarninnehav avses bolag dér NanoCap innehar dger 6ver 5 % av kapitalet, bolag

dar mélsattningen &r att langsiktigt dga dver 5 %, eller bolag som &r strategiskt viktiga fér portféljen som helhet.

I enlighet med tidigare kommunikation ska dessa innehav 6ver tid uppvisa positivt kassafléde, ett positivt EBITDA-resultat eller en tydligt

redogjord verksamhetsplan som méjliggér uppfyllandet av dessa krav.

Nedan angivna siffror &r baserade p& bolagens publicerade delarsrapporter.



M.o.B.AD
N E T W 0 R K

NanoCap dgandeandel i kapital: 22,51 %

Investeringsar: 2017

Investeringsform: NanoCap dr medgrundare av bolaget och dess struktur

Mer om M.O.B.A. och senaste nytt:

MOBA har sitt ursprung frén Critical Click med
sdte i Vancouver, Kanada, vilket vid MOBAs
grundande  utvecklat det  vdrldsledande
n&tverket/communityt MOBAFIRE.COM. Critical
Click bolagiserades négon géng 2009/2010 och

har under samtliga &r varit Idnsamt.

Finansiell 6versikt

msek Q4 Q3 Q2 o1 Held
2024 2024 2024 2024 2023
Omsattning 92,9 83 84 66 273
Tillvéxt Y/Y 3% 12% 28% 193% 6%
EBITDA 20,3 15,4 15,8 101 38,6
Eget Kapital 3264 3054 3159 315,8 308
Kassa 349 234 36,0 57,7 49,2

Medarbetare 29st  29st 28 st 27 st 27 st

VD: Anders Ribbing
Ordférande: Jonas Bertilsson

Borsnoterade p& Nasdag FN och OTC-Market USA




Mer om AIXIA och senaste nytt:
Aixia ar ett Al-inriktat bolag med
huvudkontor i Goteborg. AIXIA grundades
2007 av Christian Gustafsson som
fortfarande arbetar i bolaget. Initialt var
bolaget en leverantér av IT -tjénster, men
snabbt utvecklas verksamheten mot mer
avancerade tjanster och produkter for att
idag huvudsakligen inrikta sig mot

produkter inom Al och SaasS.

QIXIO

NanoCap dgandeandel i kapital: 16,14 %
Investeringsar: 2017

Investeringsform: NanoCap investerade i en riktad nyemission i Aixia

Finansiell 6versikt

msek Q4 Q3 Q2 (o)}

2024 2024 2024 2024
Omsdattning 49,9 40,2 66,6 205,6
Tillvaxt Y/Y 124 % 14 % 190 % 930 %
EBITDA 0,4 2,4 5,2 16,9 0,9
Eget Kapital 25,7 26,7 25,8 22,9 10,8
Kassa 20,3 16,6 25,0 16,8 13
Medarbetare 41 st 41 st 41 st 41 st

VD: Mattias Bergkvist
Ordférande: Leif Nord

Borsnoterade pé Spotlight



TOURN

NanoCap dgandeandel i kapital: 5,0 %
Investeringsar: 2011/2012
Investeringsform: NanoCap dr medgrundare av Tourn.

Vid tidpunkten for investeringen var namnet iNEV Studios.

Mer om Tourn och senaste nytt:
Tourn grundades i Stockholm 2011, d& under
namnet Inev Studios. Affarsiden var att utveckla
Facebook-spel och ddrefter applikationer for
telefoner, vilket d& var relativt nytt. Det var 2014
Tourn blev vad det &r idag. Bolaget har sedan
dess arbetat med influencer marketing och
manga konkurrenter har kommit och férsvunnit,

men Tourn har héllit sig kvar.

Utvecklingen de senaste kvartalen har
Finansiell éversikt finansiellt varit utmanande, minskad

omsdattning och svagt kassafléde. Operationellt

msek Q4 Q3 02 Q1 Hel&r har det funnits ljusglimtar dar JV-projektet
2024 2024 2024 2024 2023 Baud sticker ut, ddr ser vi vardepotential. Under

Omsdttning 22,3 14,3 18,4 14,7 100,9 de kommande kvarten behover Tourn ratta till

Tillvaxt Y/Y -26% 359%  -34% -34% -29% kassaflédet &ter skapa tillvaxt for att ater

EBITDA -5 -41 -611 -4 142 erhélla ratt vardering.

Eget Kapital 27,8 333 37,6 31,3 36,7

Kassa 8,8 10,8 19,5 15,0 293

Medarbetare  TBA TBA TBA ~2st  12st

VD: Robin Stenman
Ordférande: Gustaf Kellner
Boérsnoterade pd Nasdaqg FN

Medarbetare: TBA




@ mediacle

NanoCap dgandeandel i kapital: 5,19 %

Investeringsdr: 2019

Investeringsform: NanoCap férvarvade Mediacle in i redan ett noterat

bolag (omvant férvarv) dér NanoCap var huvudéagare.

Mer om Mediacle och senaste nytt:
Mediacle grundades 2013 och har varje enskilt
&r pdvisat positiva resultat i rérelsen. Mediacle
levererar tjanster inom iGaming sektorn.
Bolaget har utvecklat flertalet produkter och
tjanster for sektorn. Primart sker forsaljning

inom foljande produktkategorier;

1)Software,

2)Lead Generation,
3)Digital Marketing,

4) Design & Development.

Allmén fakta: dver 150 kunder, dver 500 projekt Finansiell dversikt

levererade, antal medarbetare varierar mellan

50 - 80.

msek Q3 Q2 Q1 Q4
2024 2024 2024 2023
Omsdattning 19,7 16,0 16,2 19,0
Tillvéxt Y/Y 22% -25% -18% -5%
EBITDA 6,6 4,9 7. 1,5
Eget Kapital 109,9 106,3 104,8 991
Kassa 13,4  M25 12 99,5

Medarbetare 52st 52st 51st  51st

VD: Santosh Jain
Ordférande: Christian Kronegdrd

Borsnoterade p&d NGM SME




Mer om Pixelfox och senaste nytt:

Bolaget noterades 2021, d& med

huvudsaklig verksamhet i e-handel.
Pixelfox har darefter utvecklat afférsiden
till  utveckla och férvarva SaaS -
produkter inom e-handel. Tjansterna kan
till exempel vara applikationer inom
Shopify med syfte att hjalpa e-handlare. |
grunden finns kassaflédesgenererande
verksamhet i W & IT solutions vilket bidrar

till ldngsiktiga investeringsmajligheter.

NanoCap dgandeandel i kapital: 23,12 %

Investeringsdr: 2022

Investeringsform: NanoCap sélde tillgéng till bolaget, erhdll betalning i aktier

msek Q4
2024
Omsdattning 12,2
Tillvaxt Y/Y 20 %
EBITDA 0,8
Eget Kapital 7.9
Kassa 0,5

Medarbetare 3 st

VD: Robin Bdcklund

Ordférande: Stefan Vilhelmsson

Finansiell 6versikt

Q3
2024
8,7
-19 %
0,3
9,2
0,3
3 st

Borsnoterade p&d NGM SME

Q2
2024
10,7

1,5 %
0,6
8,0
0,6
3st

pixelfox

Q1
2024
15,4

-55%
13

9,5
2,8
3st

Heldr
2023
473

254 %
-1,5
8,9
0,2
3 st



W

WHITE PEARL
Technology Group AB

NanoCap dgandeandel i kapital: 1,48 %
Investeringsdr: 2017 genom Ayima

Investeringsform: NanoCap investerade genom riktad emission i ny bolagsstruktur

Mer om WPTG och senaste nytt:

NanoCap foéljer utvecklingen och har viss
forhoppning att WPTG over tid ska bli ett
kérninnehav. WPTG &r ett forvdrvsintensivt
bolag och erbjuder genom sina dotterbolag ett
brett utbud av IT-I6sningar. Ldsningarna
anvénds av ett flertal foretagskunder inom olika

sektorer.

Utéver huvudverksamheten erbjuds dven ett
brett utbud av tjanster och produkter fran

tredjepartsleverantérer.  Storst  verksamhet
Finansiell éversikt

Aterfinns inom Afrika, Asien och Mellangstern.

msek Q4 Q3 Q3 H1 H1 Helér
2024 2024 2023 2024 2023 2023

Omsattning 83,7 86,5 62,9 139,4 16,8  239,6
Tillvaxt Y/Y 40% 37% n/a 20% n/a 31%
EBITDA 14,7 15,8 8,6 20,0 17,4 33,0
Eget Kapital 1273 100,0 71,0 109,1 60,2 72,3
Kassa 23,7 14,4 1,2 13,0 10,2 11,2
Medarbetare 680 650 n/a n/a n/a n/a

VD: Marco Marangoni
Ordférande: Sven Otto Littorin

Borsnoterade p& Nasdaqg FN




Mer om BO1 Invest AB och senaste nytt:

]
Bolaget har sitt sate i Stockholm och &r under omstdpning. Mest substantiella tillgdngen &

Bolaget har som mal att under kommande ar ater paboérja operationell verksamhet.

Finansiell dversikt

msek Helar Helér Helér
2024 2023 2022
Omsattning 0 0 0
Tillvéxt n/a n/a n/a
Res. efter fin.post  -13,3 -45 15,8
Eget Kapital 31 16,3 20,8
Kassa 0,1 0,2 0,2
Medarbetare n/a n/a n/a

Fondkommission

Investeringsar: 2015

begagnade aktier

pArtner

NanoCap dgandeandel i kapital: 5,2 %

Investeringsform: NanoCap férvérvade

VD: Torben Oskarsson

Mer om Partner FK och senaste nytt:

NanoCap dgandeandel i kapital: 75,5 %
Investeringsar: 2011

Investeringsform: BO1 Invest har i olika former ingd

sedan 2011, bolaget &r under omstrukturering.
VD: Thomas Jansson

Ordférande: Kristoffer Martin

PRECISIONSTAL AB
WWW.PRECISIONSTAL.SE

E

NanoCap dgandeandel i kapital: 100 %
Investeringsar: 2017

Investeringsform: NanoCap férvérvade 100 %
av aktierna av tidigare dgare

VD: Per Falck

Ordférande: Thomas Jansson

Mer om Precisionstdl och senaste nytt:

Bolaget grundades 1987 och har sitt huvudkontor i
Vallingby i véstra Stockholm. Bolaget har sedan
bildandet specialiserat sig inom stdlindustrin.
Bolaget har under senaste aren investerat i saval

maskiner som lager for att mojliggéra for tillvaxt.

Ordférande: Hans Von Celsing

Finansiell dversikt

Partner FK har sitt huvudkontor i Goteborg och grundades 2007. Bolaget

ar en finansiell radgivare

kapitalmarknadstransaktioner, M&A och kapitalférvaltning. Frén att resa
kapital till tillvaxtbolag, till att hjdlpa férmoégna privatpersoner med
kapitalférvaltning. Bolaget har etablerat sig som en "speaking partner” for
féretagare, entreprendrer och investerare. Bolaget har 1&ng
branscherfarenhet med ett brett nationellt och internationellt natverk med

saval kunder som investerare.

Finansiell 6versikt

msek Helar Helar
2023 2022
Omsattning 21,3 21,1
Tillvaxt 1% -
EBIT -34 -0,8
Eget Kapital 5,9 6,5
Kassa 2,2 0,8
Medarbetare 9 st 9 st

msek Q4 Q3 Q2 Q1
2024 2024 2024 2024
Omsdttning 91 7.2 8,6 8,5
Tillvaxt 10 % 75% 9% -10 %
J-EBIT 0,5 01 0,5 0,5
Eget Kapital 9,9 9,5 9,5 9,4
som bistar med saval Kassa 04 0,0 0.0 0.9
Medarbetare 7 st 7 st 7 st 7 st

Heldr
2023
32,2
19 %
2,5

91
0,9

7 st




Ovrig information

Affarsidé

NanoCap skall investera i tillvéxtbolag med stark
egenforetagaranda.

Vision

NanoCap Group AB (publ) vill vara valet fér investerare som
efterfrégar en internationell portfélj av tillviaxtbolag med

egenforetagaranda.

Resultatet per aktie innan & efter utspddning

samt kommentar till finansiella utvecklingen
Koncernens resultat per aktie &r for kvartalet 0,21 kr (0,19 kr
2023). | snitt fér perioden &r resultatet per aktie 0,21 kr (0,19
kr 2023). Resultatet per aktie &r for perioden (12 méanader) -
2,97 kr (-6,54 kr 2023), i snitt for perioden (12 manader) var
resultatet per aktie -3,03 kr (-6,54 kr 2023).

Bolaget uppvisar en tillfredsstillande finansiell position. Inom
koncernen varierar likviditeten under aret till foljd av
genomférda investeringar och realisationer. Per 202412-31
uppgick kassan till 1,4 MSEK, bolaget &r kapitaliserat for att
tdcka verksamheten under kommande 12 manader med

utgédngspunkt frén nuvarande verksamhet och drift.

Koncernens omséttning, kvartal fyra, uppgick fill 9,4 MSEK
(8,5 MSEK 2023), en &kning med 10 % i jamférelse med
2023, all tillvixt organisk. Rérelseresultatet fér kvartal tre
uppgick till -0,6 MSEK (-1,3 MSEK) och resultatet efter skatt 1,2
MSEK (0,8 MSEK). Resultat frén finansiella poster for kvartalet
uppgick till 0,8 MSEK (:0,2 MSEK 2023).

Balansrikningen &r enligt féljande, Eget kapital uppgér fill
62,6 MSEK (79,0 MSEK) och de fotala tillgéngarna till 72,8
MSEK (94,7 MSEK), under kvartalet har summa tillgdngar
minskat med 2,8 MSEK vilket huvudsakligen beror pa
nedskrivning av tillgadngar i dotterbolaget BO1 Invest. Kassan
uppgick till 1,4 MSEK (3,17 MSEK) och de totala
omsiattningstillgéngarna uppgick till 19,4 MSEK (19,9 MSEK).
Summa anlidggningstillgéngar uppgar till 53,4 MSEK (74,7
MSEK) vilket huvudsakligen &r noterade virdepapper, ej
noterade anléggningstillgdngar uppgar fortsatt till cirka 4
MSEK.

Langfristiga skulder uppgar till 0 SEK (0,0 MSEK). Kortfristiga
skulder uppgar till totalt 10,1 MSEK (15,6 MSEK) dar
leverantdrsskulder 3,5 MSEK (3,4 MSEK), checkrakningskredit
0,0 MSEK (0,0 MSEK), &vriga skulder ca 1,5 MSEK (ca 1,8
MSEK) och upplupna kostnader och férutbetalda intskter ca
4,8 MSEK (7,9 MSEK).

Finansiella mal och prognoser for NanoCap

koncernen

Mélen ldmnas oférandrade.

Ar 2025 &r malet enligt fsljande:

e Omsétta 65-100 MSEK i dotterbolagen.

e  EBITDA-marginal dotterbolagen 10,0-15,0 procent.
e Ar 2027 inneha tillgangar om 850-1250 MSEK.

Bolagets mél féljs upp i de kvartalsvis publicerade rapporterna.
De presenterade mélen &r antagna utifrén verksamhet,
finansiell stillning och dess gemensamma historiska
utveckling. | de fall vasentliga férandringar sker, kommer detta

foljas upp och malen kommer att justeras.

Kapitalstruktur, kreditfaciliteter och
nyemissionsmandat, optionsprogram per
2024-12-31

Moderbolaget har inga krediter, rérelsedrivande dotterbolag
har kreditfaciliteter hos svensk bank. Styrelsen har som riktlinje
att ha belaning om hégst 10 % av substansvérdet. Bolaget har

inga aktiva optionsprogram till medarbetare.

Koncernstruktur per 2024-12-31

NanoCap Group AB (publ) (556818-0300) &r moderbolag
med féljande heldgda dotterbolag: NanoCap Group S AB,
NEVIUS AB med etablerat dotterbolag NanoCap US Lid,
Precisionsstal i Stockholm AB. Fér fullstindig information se

senaste &rsredovisningar.

Antal medarbetare per 2024-12-31

Koncernen har 9 medarbetare.

Forslag till utdelning
Styrelsen ldmnar férslag fill utdelning enligt féljande:
0,00 kr per aktie lamnas i utdelning.



Antalet aktier och aktiekapital, fére och efter

utspiddning per 2024-12-31
Bolaget har 5 711 302 stycken aktier, 521478 av serie-A och 5
189 824 stycken av serie-B.

Fér motsvarande dag 2023 var antalet aktier 4 153 675 stycken
aktier, 379 257 av serie-A och 3 774 418 stycken av serie-B.
Antalet aktier i snitt for kvartalet &r: 5 711 302 stycken aktier (4
153 675 st perioden 2023).

Antalet aktier i snitt for perioden januari - december 2024 &r:
5 621 930 aktier (4 153 675 st perioden 2023).

Bolagets aktiekapital uppgar till 5 711 302 kr (4 153 675 kr).

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r uppréttad enligt redovisningsmetod K3.
Samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder har
tillampats som i senaste &rsredovisning. For fullstandig

information se senaste arsredovisning.

Avrundningar
Till foljd av avrundningar kan siffror presenterade i denna
rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen och procenttal

kan avvika fran de exakta procenttalen.

Ersittningspolicy och organisation

Styrelsen &ger ansvar for aft &rligen granska och faststilla
bolagets ersittningsstruktur  fér dess anstéllda. Bolaget
efterstravar att tillhandahélla en totalkompensation (fast
ersdttning, rérlig  ersdttining,  langsiktig  aktierelaterad
erséttning, pension och dvrig ersatining) till samiliga
medarbetare, vilken syftar till aft rat medarbetare kan
rekryteras och behallas pa kort och lang sikt. Ersattningspolicyn
ar utformad for aft understddja skapandet av en effektiv
organisation, kapabel att uppratthdlla den nuvarande
verksamheten samt méjliggéra expansion, savél nationellt som
globalt. Vidare &r det av yttersta vikt att organisationens struktur
och ersattningspolicy bidrar till skapandet av en organisation
som langsiktigt kan skapa vérden fér aktiesgarna samt uppfyller
kraven som noterat bolag. NanoCap &r aktiva p& en hart
konkurrensutsatt marknad och bedriver huvudsakligen
verksamhet i Sverige, UK och Nordamerika dar konkurrensen
om personal &  hérd. Ersattningspolicyn  fér  raft
totalkompensation &r darfér av yttersta vikt for langsiktig

framgéng.

Narstaendetransaktioner
Om ftransaktioner med nirstdende sker, & det pa

marknadsmassiga villkor och enligt bestasmmelser i bérsregler
och ABL.

Styrelse & VD per 2024-12-31

Kristoffer Martin, ledamot, ordférande
Thomas Jansson, VD & ledamot
Anders Bergstrém, ledamot

David Nylen, ledamot

Marcus Carning, ledamot

Kommande rapporter

Kvartalsrapport ett for 2025 2025-05-22
Kvartalsrapport tva for 2025 2025-08-22
Kvartalsrapport tre for 2025 2025-11-20

Arsstamma planeras till juni 2025
Arsredovisning publiceras 2025-05-23

Rapporten har inte varit fsremal fér revisorsgranskning.

VD pé& uppdrag av styrelsen, 2025-02-21
Kontakt: ir@nanocapgroup.com

Denna information &r s&dan information som NanoCap Group
AB (publ) & skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning (EU nr 596/2014).
Informationen |&mnades, genom angiven kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande den 21 februari 2024 08:00
CET.

Certified Advisor

NanoCap Group AB (publ) &r listat p& Nasdaq First North
Growth Market. Amudova AB &r NanoCap Group AB's
Certified Adviser.

Tel: 08-546 017 58

E-mail: info@amudova.se.

Hallbarhet

NanoCap efterstrévar att driva sin verksamhet pé eft hallbart
satt. NanoCap har som ambition att vara en sévél ansvarsfull

&gare som bolag.

Risker, friskrivning, vésentliga
osikerhetsfaktorer och allmién information
NanoCap &r ett investeringsbolag som férvérvar, utvecklar och
siljer noterade och onoterade bolag. Verksamheten innebér
risker hanférliga till bdde NanoCap och de bolag som ingér i
portfélien. Dessa risker inkluderar marknadsmissiga,
verksamhetsrelaterade, transaktionsrelaterade och finansiella
risker, s&som likviditetsrisk, ranterisk, kreditrisk och valutarisk.
Riskerna kan &ven vara generella, s&som péaverkan fran
omvérldshandelser och den makroekonomiska utvecklingen,
samt féretags- och branschspecifika. NanoCaps framtida
resultat &r i hég grad beroende av de underliggande bolagens
framgéng och avkastning, vilket i sin tur péverkas av
bolagsledningens och styrelsens férmaga aft utveckla

verksamheten och genomféra vérdeskapande initiativ. Vidare


mailto:info@amudova.se

ar formagan aft aftrahera och behélla kompetent personal av
vasentlig betydelse. Bolaget har strukturerat om sin
organisation fér att uppfylla kraven som stills pé ett publikt
noterat bolag, samt for att sékerstlla effektiv drift av befintlig

verksamhet och framja savél nationell som internationell tillvaxt.

NanoCap féljer en finanspolicy dar moderbolaget i princip ska
vara skuldfritt, och varje portféljbolag &r sjélvstandigt fran
moderbolaget, vilket innebér att moderbolaget inte ansvarar
for portfoljbolagens férpliktelser och att de har eft sjalvstandigt
ansvar for sin egen finansiering. Denna finansiering ska vara
vl anpassad fill varje bolags individuella situation, med en
balans mellan affdrsméassig och finansiell riskniva. Samiliga
strategiska beslut fattas med beaktande av ett langsiktigt
perspektiv, vilket kan innebéra att resultat och synsatt pa kort
sikt kan komma att paverkas negativt. Det beddms inte ha
tillkommit nagra vasentliga nya risker utéver de som redan
beskrivits i arsredovisningen och denna delarsrapport, vilken

ej har varit féreméal fér granskning av bolagets revisorer.

Det bér noteras aft denna rapport innehéller framatblickande
uftalanden, och de faktiska resultaten kan komma att skilja sig
vasentligt frén de férutsedda p& grund av faktorer som
kundernas och konkurrenternas agerande, féréndringar i
ekonomiska och konjunkturella férhallanden, skatfteregler,
valutakurs- och rantefluktuationer samt politiska beslut med

potentiellt negativ inverkan pa bolagets verksamhet.



Koncernens resultatrdkning

SEK 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Rérelsens intakter 9 398 527 8 488 664 34 238 965 33 984 689

Rérelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter -6 120 075 -4798 776 22 626 659 21 463 825
Ovriga externa kostnader -1768 433 -1 971 312 -7 668 653 -10 049 264
Personalkostnader 1965 222 -2 881 981 -7 964 258 -11 468 341
Avskrivningar 97 264 -102 266 -357 861 276 740
Ovriga rérelsekostnader 0 0 0 9
Rérelsens kostnader -9 950 994 -9 754 335 -38 617 431 -43 258 179
Rérelseresultat -552 467 -1265 671 -4 378 466 -9 273 490
Resultat fran fin. investeringar 1331472 1060 739 -15 804 886 -38 566 153
Resultat efter finansiella poster 779 005 -204 932 20183 352  -47 839 643
Minoritetsintresse 421139 989 077 3247 820 20 687 336
Periodens resultat 1200 144 784 145 -16 935 532 -27 152 307
Resultat per aktie 0,21 0,19 2,97 -6,54

Resultat per aktie i snitt 0,21 0,19 -3,03 -6,54



Koncernens balansrikning

SEK 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar 1004 228 1292 889
Finansiella anlaggningstillgéngar 52 435 807 73 427 003
Summa anliggningstillgdngar 53 440 035 74719 892

Omsittningstillgangar

Varulager m.m. 7 982 009 7763 264
Kortfristiga fordringar 10 017 746 9121 516
Kassa och bank 1369 585 3085 616
Summa omsittningstillgangar 19 369 340 19 970 396
SUMMA TILLGANGAR 72 809 375 94 690 288

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital 62 643 577 79 042 511

Kortfristiga skulder 10 165 798 15 647 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 72 809 375 94 690 288



Rapport 6ver forindringar i koncernens egna kapital

Aktiekapital ~ Ovrigt tillskjutet  Annat EK inkl. Minoritets- Totalt
(SEK) kapital arets resultat intresse
Ingaende balans 2023-01-01 4153 675 209 672817  -121 439 593 9 880 855 102 267 754
Nyemission 0 17 811 835 -15 628 903 15 628 903 17 811 835
Lamnad utdelning 0 0 -1038 419 0 -1038 419
Féréndring koncernsammanséttning 0 -157 617 214 166 286 627 -828 430 7 840 983
Arets resultat 0 0 -25711 618 -19 732 556 -45 444 174
Utgaende balans 2023-12-31 4153 675 69 867 438 2 468 094 4 948 772 81437 979
Nyemission 1557 627 6 861334 0 0 8 418 961
Lamnad utdelning 0] 0 -4 574 518 0 -4 574 518
Féréndring koncernsammanséttning 0 0 -60 057 0 -60 057
Arets resultat 0] 0] -16 935 532 -3 247 820 -20 183 352
Utgaende balans 2024-12-31 5711 302 76 728 772 -20 543 091 746 594 62 643 577




Koncernens kassaflode

SEK 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Den I8pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 779 005 -204 932 -20 183 352 -47 839 643
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet 291 636 426 587 17 745 394 41999 602
1070 641 221655 -2 437 958 -5 840 041
Betald inkomstskatt 31997 91484 49 752 91052
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore férandringar av rérelsekapital ek e Sk 2 ekl 20 R
FORANDRINGAR | RORELSEKAPITAL
Féréndring av varulager -192 255 -533 887 -218 745 -611 970
Féréndring av rérelsefordringar -1 350 398 58 015 -2 495 982 -3723 618
Féréndring av rérelseskulder 714 596 464 205 -2 974 302 2 591 807
Kassaflode fran den I5pande verksamheten -1154 611 301 472 -8 077 235 -7 492 770
Investeringsverksamheten
Avyttringar dofterbolag 0 0 0 756 582
Férvéry av materiella anldggningstillgdngar 0 0 -69 200 -636 115
Férvary av finansiella anlaggningstillgéngar 0 -30 000 -117 475 -152 671
Férsélining av anldggningstillgdngar 212 514 1008 766 1422 461 5047 145
Kassafléde fran investeringsverksamheten 212 514 978 766 1235786 3501777
Finansieringsverksamheten
Nyemission (0] 0 5125 418 -30 000
Utbetald utdelning 0 0 0 -1038 419
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0 0 5125 418 -1 068 419
Periodens kassafléde 942 097 1280 238 -1716 031 -5 059 412
Likvida medel vid periodens bérjan 2 311 682 1805 378 3085 616 8 145 028
Likvida medel vid periodens slut 1369 585 3085 616 1369 585 3085 616



Moderforetagets resultatriakning

SEK 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Rérelsens intikter 702 265 398 040 2 077 803 2 413745
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -1190 322 796 675 -2 995 658 -3 199 254
Personalkostnader 297 794 -1703 504 -2 902 536 -6 588 581
Rérelsens kostnader -1488 116 -2 500 179 -5 898 194 -9 787 835
Rérelseresultat -785 851 -2 102 139 -3 820 391 -7 374 090
Resultat frén fin. investeringar 4 295 852 1534924 13 891 620 2 939 642
Resultat efter fin. poster 3 510 001 -567 215 10 071 229 -4 434 448
Bokslutsdispositioner 0 -686 000 0 -686 000
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0
PERIODENS RESULTAT 3 510 001 -1253 215 10 071 229 -5 120 448
Resultat per aktie 0,61 -0,30 1,76 -1,23
Resultat per aktie i snitt 0,61 -0,30 1,79 -1,23



Moderforetagets balansrikning

SEK 2024-12-31 2023-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgéngar 53 159 487 51095 919

Summa anléggningstillgangar 53 159 487 51095 919

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar 4982718 5775 623
Kassa och bank 709 536 702 700
Summa omsittningstillgdngar 5692 254 6 478 323
SUMMA TILLGANGAR 58 851741 57 574 242

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital 44796 266 26 306 077

Summa skulder 14 055 475 31268 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 851741 57 574 242



Rapport 6ver forindringar i moderforetagets egna kapital

Aktiekapital Overkursfond Balanserat Arets Totalt
(SEK) resultat resultat
Ingdende balans 2023-01-01 4 153 675 25 987 406 -595 405 2 919 267 32 464 943
Omfdring resultat féregdende &r 0 0 2 919 267 -2 919 267 0
Lamnad utdelning 0 0 -1038 419 0 -1038 419
Arets resultat 0 0 0 -5120 448 -5120 448
Utgdende balans 2023-12-31 4153 675 25 987 406 1285 444 -5 120 448 26 306 077
Omféring resultat féregdende &r 0 0 -5 120 448 5120 448 0
Nyemission 1557 627 6 861333 0 0 8 418 960
Arets resultat 0 0 0 10 071 229 10 071 229
Utgdende balans 2024-12-31 5711 302 32 848 739 -3835004 10 071 229 44796 266




Moderféretagets kassaflode

SEK 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 3510 001 -567 215 10 071 229 -4 434 448
Juster. fér poster som inte ingér i kassaflédet 0 97 069 -89 691 -97 069
Betald inkomstskatt 0 0 0 0
Kassafldde fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rérelsekapital 3310 001 664 284 9981338 -4 331517
Féréndringar i rérelsekapital

Férandring av rérelsefordringar -2 119 385 -1 419 640 -707 095 -4 778 667
Foérandring av rérelseskulder -2 676 071 2419 890  -14 667 347 10 532 421
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -1285 455 335966 -5392904 1222 237
Investeringsverksamheten

Férvary av finansiella anldggningstillgéngar 0 -30 000 0 -30 000
Férsdljning av anlaggningstillgéngar 0 166 504 274 322 166 504
Kassafléde fran investeringsverksamheten (0] 136 504 274 322 136 504
Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 5125 418 0
Utbetald utdelning 0 0 0 -1038 419
Kassafléde fran finansieringsverksamheten (0] (o] 5125 418 -1 038 419
Periodens kassafléde -1285 455 472 470 6 836 320 322
Likvida medel vid periodens bérjan 1994 991 230 230 702 700 382 378

Likvida medel vid periodens slut 709 536 702 700 709 536 702 700



Kontakt

NanoCap Group AB (publ)
Box 5141
102 43 Stockholm
+46(0)8-410 59 140

ir@nanocapgroup.com

Kontoforande institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00



